2022年 12月１日

各 位

株式会社穴吹工務店

年賀はがきでの年始ご挨拶について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では近年のデジタル化推進・環境負荷軽減への取り組みの一環として、

2023 年より、すべてのお取引企業さまに対し、年賀はがきによる年始ご挨拶を控えさせて

いただきます。

誠に勝手ではございますが、お取引企業さまにおかれましても、弊社への年賀状のご厚意

は、お気遣いのないようお願い申し上げます。

何とぞご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社穴吹工務店 業務管理部 業務課 大石 TEL：087-835-7117